年  月  日

日本合板商業組合   支部事務局 御中

退 会 届

拝啓 貴組合ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

日本合板商業組合  支部より退会したく届出をさせていただきま

す。

敬具

〒

住 所

           社 名               印

           代表者名

退会理由を簡単にご記入ください。

※退会届は支部事務局にご提出下さい。